



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Cacti ApS

Steins Plads 11, 2500 Valby

CVR-nr. 26 74 41 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Alain Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Cacti ApS Steins Plads 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 74 41 80
	Stiftet: 21. august 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Alain Mortensen, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed samt udvikling af it serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349.352 kr. mod 1.287.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.482 kr. mod 1.000.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.349.352	1.287.283
1 Personaleomkostninger	-656.000	0
Driftsresultat	693.352	1.287.283
Andre finansielle indtægter	36.484	1.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.084	-6.772
Resultat før skat	705.752	1.282.167
3 Skat af årets resultat	-160.270	-282.152
Årets resultat	545.482	1.000.015
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.014.346	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.000.015
Disponeret fra overført resultat	-590.864	0
Disponeret i alt	545.482	1.000.015



Balance 31. december

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	139.933	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	139.933	0
	Anlægsaktiver i alt	139.933	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.563	312.906
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	283.046
	Tilgodehavender i alt	352.563	595.952
	Likvide beholdninger	409.450	700.608
	Omsætningsaktiver i alt	762.013	1.296.560
	Aktiver i alt	901.946	1.296.560



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	164.295	755.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	411.295	880.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.713	0
Selskabsskat	160.270	207.812
Anden gæld	296.668	208.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.651	416.401
Gældsforpligtelser i alt	490.651	416.401
Passiver i alt	901.946	1.296.560



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-244.856	0	-119.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.000.015</u>	<u>0</u>	<u>1.000.015</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	755.159	0	880.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-590.864	122.000	-468.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.014.346	0	1.014.346
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.014.346</u>	<u>0</u>	<u>-1.014.346</u>
	<u>125.000</u>	<u>164.295</u>	<u>122.000</u>	<u>411.295</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.000	0
Pensioner	96.000	0
	<u>656.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.084	6.772
	<u>24.084</u>	<u>6.772</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.270	207.812
Årets regulering af udskudt skat	0	74.340
	<u>160.270</u>	<u>282.152</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	139.933	0
Kostpris 31. december 2023	<u>139.933</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>139.933</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	11,9	december 2023
	605.903	0


